PAGE
[image: image1.jpg]Camara MuniciLa[ de Foz do Iquagu

ESTADO DO PARANA

[image: image2.jpg]70 0E JGNno pE 1914

Ofício n.º GAB - 012/2024
Foz do Iguaçu, 21 de maio de 2024.
ADEQUAÇÃO EMENDA IMPOSITIVA INEXEQUIVÉL – 2023.
	Nº de EMENDA
	VALOR
	REMANEJAMENTO/ADEQUAÇÃO

	237/2023

	R$ 43.169,97

	Será mantido o valor e acrescentado os valores das emendas 238/2023 e 207/2023 ficando R$ 84.169,97 o total a remanejar.

Atenciosamente,
Kalito Stoeckl                            Jairo Cardoso
Vereador                                       Vereador
	Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100